
UCHWAŁA NR 1054/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1050/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm./Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 1050/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: § 1 Uchwały Nr 1050/XXXVI/2013 otrzymuje 
brzmienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 101 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 101 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 56 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 45 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 25 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 

6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 20 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 86319B8D-8D53-4FB2-999B-FB951CC7DA1F. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 86319B8D-8D53-4FB2-999B-FB951CC7DA1F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 
1050/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Zmienia się błędnie wskazaną klasyfikację rozdziału dla zakupu schodołazu dla dzieci niepełnosprawnych 
w Zespole Szkół Publicznych w Jazgarzewie  ul. Szkolna 10 na kwotę 20 000 zł. W uchwale Nr 
1050/XXXVI/2013 błędnie wskazano rozdział 80104 a powinno być 80110. 

Id: 86319B8D-8D53-4FB2-999B-FB951CC7DA1F. Podpisany Strona 3



                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2013 
 
 
 
                           
 

                   
Na wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 11 Piaseczno ul. Nefrytowa 14, Dyrektora Przedszkola Nr 2 ul. Longinusa 25 oraz Dyrektora Zespołu Szkół 
Publicznych w Jazgarzewie, Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków zadań 
inwestycyjnych na 2013 r. na kwotę 75 000 zł w celu adaptacji pomieszczeń na sale dydaktyczne w związku z utworzeniem dodatkowych oddziałów  
w Przedszkolu Nr 11 i powiększeniem sali dydaktycznej w Przedszkolu Nr 2, natomiast w Zespole Szkół Publicznych w Jazgarzewie należy przystosować 
łazienkę na parterze na przyjęcie od września 2013 r. do Gimnazjum dziecka niepełnosprawnego poruszającego się na wózku inwalidzkim. 

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2013 r. 

Zmiana 
planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2013  
   roku 

    

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
801 
80104 
6050 
 
 
801 
80104 
6050 
 
 
801 
80110 
6050 

 
 
 
 
Przedszkole Nr 11 
Piaseczno ul. 
Nefrytowa 14 
 
 
Przedszkole Nr 2  
ul. Longinusa 25 
Piaseczno 
 
 
Zespół Szkół  
Publicznych w 
Jazgarzewie  
ul. Szkolna 10 

 
 
 
 
Adaptacja  sali 
ruchowej i szatni na 
dwie sale 
dydaktyczne 
 
Adaptacja parteru 
do powiększenia sali 
dydaktycznej 
 
 
Przystosowanie 
łazienki na parterze 
dla osób 
niepełnosprawnych 
 

 
 
 
 

2013 
 
 
 
 

    2013 
 
 
 
 
    2013 

    
 
 
 

27 000 
 
 
 
 

23 000 
 
 
 
 

25 000 

 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 

 
          
 
 
     27 000 
 
 
 
 
     23 000 
                  
     
 
 
     25 000      

 
        

 
 

27 000 
 
 
 
 

    23 000 
 
 
 
 
    25 000 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1054/XXXVII/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: 86319B8D-8D53-4FB2-999B-FB951CC7DA1F. Podpisany Strona 1



                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   
Na wniosek Dyrektora Przedszkola Nr 11 Piaseczno ul. Nefrytowa 14 oraz Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Jazgarzewie, Dyrektor Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków zakupów inwestycyjnych na 2013 r. na kwotę 26 000 zł w celu 
zakupu zmywarki oraz schodołazu. W przedszkolu od września 2013 r. zostaną utworzone dodatkowe 2 grupy dla 50 dzieci dotychczas używana zmywarka 
jest wyekspoloatowana i wymaga częstych bardzo kosztownych napraw, natomiast w Zespole Szkół Publicznych w Jazgarzewie należy zakupić schodołaz, 
aby przystosować szkołę na przyjęcie od września 2013 r. do Gimnazjum dziecka niepełnosprawnego poruszającego się na wózku inwalidzkim. 

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2013 r. 

Zmiana 
planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2013  
   roku 

    

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
801 
80104 
6060 
 
 
801 
80110 
6060 

 
 
 
 
Przedszkole Nr 11 
Piaseczno ul. 
Nefrytowa 14 
 
 
Zespół Szkół 
Publicznych w 
Jazgarzewie ul. 
Szkolna 10 

 
 
 
 
Zakup zmywarki 
 
 
 
 
Zakup schodołazu 
dla dzieci 
niepełnosprawnych 
 
 

 
 
 
 

2013 
 
 
 
 

    2013 

    
 
 
 

6 000 
 
 
 
 

20 000 

 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 

0 
 
 
 
 

0 

 
          
 
 
     6 000 
 
 
 
 
   20 000 
                  
          

 
        

 
 

6 000 
 
 
 
 

    20 000 

 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1054/XXXVII/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: 86319B8D-8D53-4FB2-999B-FB951CC7DA1F. Podpisany Strona 1




